
令和 ８年 １月３０日

石川県教育振興会

支部長・事務局長 様

石川県教育振興会

会長 竪畑 政行

令和７年度 支部事業概要報告について(お願い)

令和８年に入り、石川県では記録的な寒波に見舞われ、大雪による交通機関の混乱や小中学校

の休校など、各方面に被害が生じました。能登半島地震や奥能登豪雨に続き、被災された支部や

会員の皆様もいらっしゃることと存じます。心からのお見舞いを申し上げます。

さて、例年どおり県教育委員会へ教育振興会事業の実績報告書を提出することとなりました。

つきましては、下記のとおり「支部事業報告」のご提出をお願いいたします。

記

１．提出期日 令和８年３月６日(金)「支部長・事務局長会議」までに、お願い致します。

２．提 出 先 石川県教育振興会 事務局

３．留意事項 以下の６点にご留意ください。

①３月の事業についても、実施したものとみなしてお書きください。

②様式については、「令和７年５月１５日(木)、「中能登町生涯学習センターラピ

ア鹿島」で開催しました総会要項４～７頁」を参照してください。また、他支

部の報告も参考にしていただけたら幸いです。

③およその参加人数が分かる事業については、人数もお書きください。

④事業が開催された日の日付と曜日が合うようにご留意ください。

⑤「活動休止」の場合も、その旨の報告をお願いします。

４．支部長・事務局長会の前に「事業概要報告」を送る場合は、次の３つの方法のどれかでお願

い致します。事務局と致しましては「③Ｅメール」での報告が有り難いです。

方法 ①郵送 〒920-0918 金沢市尾山町１０－５ 石川県文教会館内

石川県教育振興会 事務局長 山下 修一

②ＦＡＸ・☎： ０７６－２２２－１３７０

③Ｅメール：hsrlr857_0311@yahoo.co.jp

(ｴｲﾁ･ｴｽ･ｱｰﾙ･ｴﾙ･ｱｰﾙ857_0311) 「＿」←アンダーバー 「シフト・ろ」の場所


